



ESTADO DO MARANHÃO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL



CPL - PMPM  
Folha nº 222  
Proc. Nº 10/2021 - SEMAD

# PROPOSTA EMPRESA 02

MUNICÍPIO DE PINDARÉ MIRIM - MA - À Comissão Permanente de Licitação  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 10/2021-CPL - PROCESSO: 10/2021  
ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA.  
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por item.  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, com critério de julgamento "MENOR PREÇO", objetivando a contratação de empresa para fornecimento de materiais de construção, elétrico, hidráulico, acabamentos e diversos atendendo as necessidades do Município de Pindaré Mirim - MA.  
DATA: 25 de março de 2021 - HORÁRIO: 09h00min (Nove horas)  
LOCAL: Avenida, Elias Halkel nº11, Bairro - Centro, CEP: 65370-000 - Pindaré Mirim - MA.

Ilustríssimo (a) senhor (s).

A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA.  
Licitação: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 10/2021  
Início da Sessão: 25/03/2021 às 09:00hs.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

Proposta que faz a empresa **TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI**, inscrita no CNPJ/CGC (MF) Nº 33.366.156/0001-40 e inscrição estadual nº 125969503, estabelecida no(a) **BR, 222, Nº 73 - KM 40, BAIRRO: CENTRO - VITÓRIA DO MEARIM - MA.**, Para atendimento do objeto destinado ao município de **PINDARÉ MIRIM - MA.**, em conformidade com o Edital de **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 10/2021-CPL**.

**1. PROPONENTE**

EMPRESA: **TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI**  
CNPJ: 33.366.156/0001-40  
BR, 222, Nº 73 - KM 40, BAIRRO: CENTRO - VITÓRIA DO MEARIM - MA  
Fone/Fax: (98) 981650065

Apresento e submeto à apreciação desta Comissão de Licitação a minha proposta de preços relativa ao Edital Pregão Eletrônico em epígrafe cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇOS, na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, com critério de julgamento "MENOR PREÇO"**, objetivando a contratação de empresa para fornecimento de materiais de construção, elétrico, hidráulico, acabamentos e diversos atendendo as necessidades do **Município de Pindaré Mirim - MA**.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	UNITÁRIO	UNIT. EXTENSO	TOTAL	TOTAL EXTENSO	MARCA
1	Caixa de descarga de 6 litros	Und	175	47,57	quarenta e sete reais e cinquenta e sete centavos	8.324,17	oitto mil trezentos e vinte e quatro reais e dezessete centavos	GRANPLAST
2	Cano c/ curva de 40 branco p/ cx de descarga	Und	70	18,38	dezoito reais e trinta e oito centavos	1.286,83	mil duzentos e oitenta e seis reais e oitenta e três centavos	KRONA
3	Spud interno- bolsa p/ vaso	Und	140	5,08	cinco reais e oito centavos	711,67	setecentos e onze reais e sessenta e sete centavos	KRONA
4	Engate flexível plástico de 40 cm x 1/2"	Und	245	7,13	sete reais e treze centavos	1.747,67	mil setecentos e quarenta e sete reais e sessenta e sete centavos	KRONA
5	Parafuso c/ bucha n° 10 p/ vaso	Und	350	4,17	quatro reais e dezessete centavos	1.458,33	mil quatrocentos e cinquenta e oito reais e trinta e três centavos	GOFIX
6	Sifonado tipo garganta	Und	245	12,47	doze reais e quarenta e sete centavos	3.054,33	três mil e cinquenta e quatro reais e trinta e três centavos	KRONA
7	Válvula pvc de 25 mm p/ lavatório	Und	175	4,59	quatro reais e cinquenta e nove centavos	803,83	oitocentos e três reais e oitenta e três centavos	KRONA
8	Válvula de 40 mm p/ cubo inox	Und	42	18,33	dezoito reais e trinta e três centavos	770,00	setecentos e setenta reais	RADAVA
9	Torneira cromada de pé de 20 mm	Und	63	58,40	cinquenta e oito reais e quarenta centavos	3.679,20	três mil seiscentos e setenta e nove reais e vinte centavos	BOGNAR
10	Torneira plástica de pé de 20 mm	Und	140	12,12	doze reais e doze centavos	1.696,33	mil seiscentos e noventa e seis reais e trinta e três centavos	VIQUA
11	Torneira plástica branca longa de 20 mm	Und	42	8,03	oito reais e três centavos	337,40	trezentos e trinta e sete reais e quarenta centavos	LUCONI
12	Torneira c/ bico p/ jardim preta	Und	84	5,08	cinco reais e oito centavos	427,00	quatrocentos e vinte e sete reais	KRONA
13	Torneira cromada curta p/ tanque	Und	119	18,38	dezoito reais e trinta e oito centavos	2.187,62	dois mil cento e oitenta e sete reais e sessenta e dois centavos	BOGNAR
14	Torneira p/ geladeira	Und	28	8,37	oito reais e trinta e sete centavos	234,27	duzentos e trinta e quatro reais e vinte e sete centavos	BOGNAR
15	Torneira bica móvel cromada	Und	42	65,78	sessenta e cinco reais e setenta e oito centavos	2.762,90	dois mil setecentos e sessenta e dois reais e noventa centavos	VIQUA
16	Torneira bica móvel plástica	Und	70	65,78	sessenta e cinco reais e setenta e oito centavos	4.604,83	quatro mil seiscentos e quatro reais e oitenta e três centavos	BOGNAR
17	Torneira de parede cromada	Und	70	47,23	quarenta e sete reais e vinte e três centavos	3.306,33	três mil trezentos e seis reais e trinta e três centavos	BOGNAR
18	Torneira de parede plástica	Und	84	8,37	oito reais e trinta e sete centavos	702,80	setecentos e dois reais e oitenta centavos	LUCONI
19	Gaxeta p/ torneira de 20 mm	Und	84	2,13	dois reais e treze centavos	178,64	cento e setenta e oito reais e sessenta e quatro centavos	DECA
20	Registro pvc de pressão de 20 mm pvc	Und	56	10,66	dez reais e sessenta e seis centavos	596,96	quinhentos e noventa e seis reais e noventa e seis centavos	KRONA
21	Registro pvc de pressão de 25 mm pvc	Und	42	15,10	quinze reais e dez centavos	634,20	seiscentos e trinta e quatro reais e vinte centavos	KRONA
22	Registro pvc de gaveta de 20 mm	Und	56	26,33	vinte e seis reais e trinta e três centavos	1.474,67	mil quatrocentos e setenta e quatro reais e sessenta e sete centavos	DECA
23	Registro pvc de gaveta de 25 mm	Und	28	36,33	trinta e seis reais e trinta e três centavos	1.017,33	mil e dezessete reais e trinta e três centavos	DECA
24	Registro pvc de esfera de 50mm	Und	21	40,60	quarenta reais e sessenta centavos	852,60	oitocentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos	KRONA
25	Registro pvc de esfera de 60 mm	Und	21	46,57	quarenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	977,90	novecentos e setenta e noventa centavos	KRONA

**TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI**  
E-M@IL: [prolivetti@gmail.com](mailto:prolivetti@gmail.com) - CNPJ: 33.366.156/0001-40  
BR, 222, Nº 73 - KM 40 Bairro: Centro- Insc. Estadual: 125969503  
Vitória do Mearim/MA- CEP: 65.350-000 Fone: (98)981305630

923  
10/21  
B

26	Registro pvc de esfera de 32 mm	Und	21	22,00	vinte e dois reais	462,00	quatrocentos e sessenta e dois reais	KRONA
27	Joelho liso de 20 mm	Und	182	2,23	dois reais e vinte e três centavos	406,47	quatrocentos e seis reais e quarenta e sete centavos	KRONA
28	Joelho liso de 25 mm	Und	182	3,00	três reais	546,00	quinhentos e quarenta e seis reais	KRONA
29	Joelho liso de 32 mm	Und	84	3,00	três reais	252,00	duzentos e cinquenta e dois reais	KRONA
30	Joelho lr de 20 mm	Und	112	4,17	quatro reais e dezessete centavos	466,67	quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos	KRONA
31	Joelho lr de 25 mm	Und	112	4,17	quatro reais e dezessete centavos	466,67	quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos	KRONA
32	Joelho lr de 50 mm	Und	42	5,07	cinco reais e sete centavos	212,80	duzentos e doze reais e oitenta centavos	KRONA
33	Joelho branco de 40 mm	Und	84	3,27	três reais e vinte e sete centavos	274,40	duzentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos	KRONA
34	Joelho branco de 50 mm	Und	112	4,18	quatro reais e dezoito centavos	468,53	quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e três centavos	KRONA
35	Joelho branco de 100 mm	Und	84	9,52	nove reais e cinquenta e dois centavos	799,40	setecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos	KRONA
36	Tee pvc 20 mm	Und	154	3,03	três reais e três centavos	467,13	quatrocentos e sessenta e sete reais e treze centavos	KRONA
37	Tee pvc 25 mm	Und	112	4,18	quatro reais e dezoito centavos	468,53	quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e três centavos	KRONA
38	Tee pvc 32 mm	Und	49	5,08	cinco reais e oito centavos	249,08	duzentos e quarenta e nove reais e oito centavos	KRONA
39	Tee pvc 50 mm	Und	42	6,00	seis reais	251,86	duzentos e quarenta e nove reais e oito centavos	KRONA
40	Tee sold. Branco de 40 mm	Und	84	3,04	três reais e quatro centavos	255,08	duzentos e cinquenta e cinco reais e oito centavos	KRONA
41	Tee sold. Branco de 50 mm	Und	112	6,10	seis reais e dez centavos	683,20	seiscentos e oitenta e três reais e vinte centavos	KRONA
42	Tee sold. Branco de 100 mm	Und	112	18,38	dezoito reais e trinta e oito centavos	2.058,93	dois mil e cinquenta e oito reais e noventa e três centavos	KRONA
43	Adaptador polietileno de 20 mm	Und	84	1,28	um real e vinte e oito centavos	107,52	cento e sete reais e cinquenta e dois centavos	KRONA
44	Adaptador polietileno de 25 mm	Und	84	2,14	dois reais e quatorze centavos	179,76	cento e setenta e nove reais e setenta e seis centavos	KRONA
45	Adaptador polietileno de 32 mm	Und	42	3,04	três reais e quatro centavos	127,82	cento e vinte e sete reais e oitenta e dois centavos	KRONA
46	Adaptador frange de 20 mm	Und	63	12,00	doze reais	756,00	setecentos e cinquenta e seis reais	KRONA
47	Adaptador frange de 25 mm	Und	49	13,62	treze reais e sessenta e dois centavos	667,22	setecentos e sessenta e sete reais e vinte e dois centavos	KRONA
48	Adaptador frange de 50 mm	Und	21	18,38	dezoito reais e trinta e oito centavos	386,05	trezentos e oitenta e seis reais e cinco centavos	KRONA
49	Ralo seco	Und	42	12,47	doze reais e quarenta e sete centavos	523,60	quinhentos e vinte e três reais e sessenta centavos	KRONA
50	Ralo sifonado	Und	63	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	913,50	novecentos e treze reais e cinquenta centavos	KRONA
51	Luva lr de 20 mm	Und	112	2,13	dois reais e treze centavos	238,93	duzentos e trinta e oito reais e noventa e três centavos	KRONA
52	Luva lisa de 20 mm	Und	294	1,28	um real e vinte e oito centavos	376,32	trezentos e setenta e seis reais e trinta e dois centavos	KRONA
53	Luva lisa de 25 mm	Und	154	2,13	dois reais e treze centavos	328,53	trezentos e vinte e oito reais e cinquenta e três centavos	KRONA
54	Luva lisa de 32 mm	Und	84	3,00	três reais	252,00	duzentos e cinquenta e dois reais	KRONA
55	Luva lisa de 50 mm	Und	42	5,08	cinco reais e oito centavos	213,50	duzentos e treze reais e cinquenta centavos	KRONA
56	Luva união de 20 mm	Und	42	8,37	oito reais e trinta e sete centavos	351,40	trezentos e cinquenta e um reais e quarenta centavos	KRONA
57	Luva união de 25 mm	Und	35	11,00	onze reais	385,00	trezentos e oitenta e cinco reais	KRONA
58	Luva união de 32 mm	Und	35	13,61	treze reais e sessenta e um centavos	476,47	quatrocentos e setenta e seis reais e quarenta e sete centavos	KRONA
59	Luva união de 50 mm	Und	21	25,43	vinte e cinco reais e quarenta e três centavos	534,10	quinhentos e trinta e quatro reais e dez centavos	KRONA
60	Curva branca de 40 mm	Und	112	3,37	três reais e trinta e sete centavos	377,81	trezentos e setenta e seis reais e oitenta e um centavos	KRONA
61	Curva branca de 50 mm	Und	182	4,18	quatro reais e dezoito centavos	761,37	setecentos e sessenta e um reais e trinta e sete centavos	KRONA
62	Curva branca de 100 mm	Und	112	10,43	dez reais e quarenta e três centavos	1.167,79	mil cento e sessenta e sete reais e setenta e nove centavos	BELIZE
63	Pia p/ lavatório média louça	Und	63	110,43	cento e dez reais e quarenta e três centavos	6.957,30	seis mil novecentos e cinquenta e três centavos	INDIMEL
64	Pia de fibra de 120 cm	Und	28	145,53	cento e quarenta e cinco reais e cinquenta e três centavos	4.074,93	quatro mil e setenta e quatro reais e noventa e três centavos	BELIZE
65	Pia de coluna para lavatório	Und	21	180,57	cento e oitenta e cinco reais e cinquenta e sete centavos	3.791,90	três mil setecentos e noventa e um reais e noventa centavos	BELIZE
66	Pia para lavanderia 2 cuba (de fibra)	Und	14	172,93	cento e setenta e dois reais e noventa e três centavos	2.421,07	dois mil quatrocentos e vinte e um reais e sete centavos	DECORALITA
67	Pia para lavanderia 2 cuba (cimento)	Und	14	132,93	cento e trinta e dois reais e noventa e três centavos	1.860,97	mil oitocentos e sessenta reais e noventa e sete centavos	DECA
68	Cuba de louça oval sobre pór	Und	14	388,13	trezentos e oitenta e oito reais e treze centavos	5.433,82	cinco mil quatrocentos e trinta e três reais e oitenta e dois centavos	TRAMONINA
69	Cuba de inox	Und	14	315,97	trezentos e quinze reais e noventa e sete centavos	4.423,53	quatro mil quatrocentos e vinte e três reais e cinquenta e três centavos	BLUCKE
70	Veda vaso	Und	112	12,47	doze reais e quarenta e sete centavos	1.396,27	mil trezentos e noventa e seis reais e sete centavos	GRANFAST
71	Tampa plástica p/ vaso branca	Und	245	32,80	trinta e dois reais e oitenta centavos	8.036,00	oitto mil e trinta e seis reais	KROYA
72	Chuveiro pvc branco	Und	105	12,47	doze reais e quarenta e sete centavos	1.309,00	mil trezentos e nove reais	

73	Vara	84	76,47	setenta e seis reais e quarenta e sete centavos	6.423,20	seis mil quatrocentos e vinte e três reais e vinte centavos	TUBO TEC
74	Vara	42	64,63	sessenta e quatro reais e sessenta e três centavos	2.714,60	dois mil setecentos e quatorze reais e sessenta centavos	TUBO TEC
75	Vara	84	50,88	cinquenta reais e oitenta e oito centavos	4.273,92	quatro mil duzentos e setenta e três reais e noventa e dois centavos	TUBO TEC
76	Vara	112	22,82	vinte e dois reais e oitenta e dois centavos	2.555,47	dois mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e sete centavos	TUBO TEC
77	Vara	182	22,33	vinte e dois reais e trinta e três centavos	4.064,67	quatro mil e sessenta e quatro reais e sessenta e sete centavos	TUBO TEC
78	Vara	84	34,13	trinta e quatro reais e treze centavos	2.867,20	dois mil oitocentos e sessenta e sete reais e vinte centavos	KRONA
79	Vara	112	47,58	quarenta e sete reais e cinquenta e oito centavos	5.329,33	cinco mil trezentos e vinte e nove reais e trinta e três centavos	KRONA
80	Und	182	72,48	setenta e dois reais e quarenta e oito centavos	13.191,97	treze mil cento e noventa e um reais e noventa e sete centavos	KRONA
81	Und	42	13,60	treze reais e sessenta centavos	571,20	quinhetos e setenta e um reais e vinte centavos	KRONA
82	Und	21	4,52	quatro reais e cinquenta e dois centavos	94,85	noventa e quatro reais e oitenta e cinco centavos	TUPI
83	Und	224	8,37	oito reais e trinta e sete centavos	1.875,63	mil oitocentos e setenta e cinco reais e sessenta e três centavos	POLYFITA
84	Und	224	14,43	quatorze reais e quarenta e três centavos	3.233,07	três mil duzentos e trinta e três reais e sete centavos	TEK BOND
85	Und	84	5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	441,00	quatrocentos e quarenta e um reais	TEK BOND
86	Und	84	18,38	dezoito reais e oito centavos	1.544,20	mil quinhentos e quarenta e quatro reais e vinte centavos	ACQUARIOS
87	Und	154	44,60	quarenta e quatro reais e sessenta centavos	6.868,40	seis mil oitocentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos	FORTLEV
88	Und	42	1,28	um real e vinte e oito centavos	53,76	cinquenta e sete reais e sessenta e seis centavos	FORTLEV
89	Und	21	318,27	trezentos e dezoito reais e vinte e sete centavos	6.683,60	seis mil setecentos e oitenta e três reais e sessenta centavos	FORTLEV
90	Und	21	462,30	quatrocentos e sessenta e dois reais e trinta centavos	9.708,30	nove mil setecentos e oitenta e trinta centavos	FORTLEV
91	Und	7	1.540,75	mil quinhentos e quarenta reais e setenta e cinco centavos	10.785,27	dez mil setecentos e oitenta e cinco reais e vinte e sete centavos	FORTLEV
92	Und	28	475,97	quatrocentos e setenta e cinco reais e noventa e sete centavos	13.327,07	treze mil trezentos e vinte e sete reais e sete centavos	DECA
93	Und	7	570,97	quinhentos e setenta reais e noventa e sete centavos	3.996,77	três mil duzentos e noventa e seis reais e setenta e sete centavos	DECA
94	Und	70	160,47	cento e sessenta reais e quarenta e sete centavos	11.232,67	onze mil duzentos e trinta e dois reais e sessenta e sete centavos	DECA
95	Und	70	130,30	cento e trinta reais e trinta centavos	9.121,00	noventa e dois reais e vinte e cinco centavos	BLUKIT
96	Und	10	36,43	trinta e seis reais e quarenta e três centavos	364,33	trezentos e sessenta e quatro reais e trinta e três centavos	VIQUA
97	Und	14	59,78	cinquenta e nove reais e setenta e oito centavos	836,97	oitocentos e trinta e seis reais e noventa e sete centavos	ATLAS
98	Und	84	75,83	setenta e cinco reais e oitenta e três centavos	6.369,72	seis mil trezentos e sessenta e nove reais e dois centavos	MOR
99	Und	84	36,90	trinta e seis reais e noventa centavos	3.099,60	três mil e noventa e nove reais e sessenta centavos	MOR
100	Und	182	33,82	trinta e três reais e oitenta e dois centavos	6.154,63	seis mil cento e cinquenta e quatro reais e sessenta e três centavos	BOGNAR
101	Und	28	125,70	cento e vinte e cinco reais e setenta centavos	3.519,60	três mil quinhentos e dezoito reais e sessenta centavos	BOGNAR
102	Und	14	24,60	vinte e quatro reais e sessenta centavos	344,40	trezentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos	BOGNAR
103	Und	14	35,80	trinta e cinco reais e oitenta centavos	501,20	quinhentos e um reais e vinte centavos	BOGNAR
104	Und	420	56,07	cinquenta e seis reais e sete centavos	23.550,80	vinte e três mil quinhentos e cinquenta reais e oitenta centavos	OURO LUX
105	Und	420	46,28	quarenta e seis reais e vinte e oito centavos	19.437,60	dezenove mil quatrocentos e trinta e sete reais e sessenta centavos	OURO LUX
106	Und	105	281,62	duzentos e oitenta e um reais e sessenta e dois centavos	29.570,45	vinte e nove mil quinhentos e setenta reais e quarenta e cinco centavos	DILUX
107	Und	175	33,40	trinta e três reais e quarenta centavos	5.844,42	cinco mil oitocentos e quarenta e quatro reais e dois centavos	DILUX
108	Und	595	22,49	vinte e dois reais e quarenta e nove centavos	13.381,55	treze mil trezentos e oitenta e um reais e cinquenta e cinco centavos	TASCHIBRA
109	Und	595	25,13	vinte e cinco reais e treze centavos	14.952,35	quatorze mil novecentos e cinquenta e dois reais e trinta e cinco centavos	TASCHIBRA
110	Und	350	72,73	setenta e dois reais e setenta e três centavos	25.454,33	vinte e cinco mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais e trinta e três centavos	TASCHIBRA
111	Und	84	82,99	oitenta e dois reais e noventa e nove centavos	6.970,88	seis mil novecentos e setenta e oito reais e oitenta centavos	TASCHIBRA
112	Und	70	127,63	cento e vinte e sete reais e sessenta e três centavos	8.934,33	oito mil novecentos e trinta e quatro reais e trinta e três centavos	TASCHIBRA
113	Und	70	106,97	cento e seis reais e noventa e sete centavos	7.487,67	sete mil quatrocentos e oitenta e sete reais e sessenta e sete centavos	TASCHIBRA
114	Und	70	57,12	cinquenta e sete reais e doze centavos	3.998,63	três mil novecentos e noventa e oito reais e sessenta e três centavos	TASCHIBRA
115	Und	70	130,95	cento e trinta reais e noventa e cinco centavos	9.166,50	nove mil cento e sessenta e seis reais e cinquenta centavos	TASCHIBRA
116	Und	490	57,12	cinquenta e sete reais e doze centavos	27.987,17	vinte e sete mil novecentos e oitenta e sete reais e dezesseis centavos	TASCHIBRA
117	Und	490	40,73	quarenta reais e setenta e três centavos	19.956,07	dezenove mil novecentos e cinquenta e seis reais e sete centavos	TASCHIBRA
118	Und	490	42,67	quarenta e dois reais e sessenta e sete centavos	20.906,67	vinte mil novecentos e seis reais e sessenta e sete centavos	TASCHIBRA

**TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI**

E-M@il: prolivetti@gmail.com- CNPJ: 33.366.156/0001-40  
BR.222, Nº 73 - KM.40 Bairro: Centro- Insc.Estadual: 125969503  
Vitória do Mearim/MA- CEP: 65.350-000 Fone: (98)981305630

Folha nº 225  
10/21

119	Reator eletrônico 1x20 volts	Und	490	42,67	quarenta e dois reais e sessenta e sete centavos	20.906,67	vinte mil novecentos e seis reais e sessenta e sete centavos	TASCHIBRA
120	Start	Und	245	3,27	três reais e vinte e sete centavos	800,33	oitocentos reais e trinta e três centavos	TASCHIBRA
121	Capacitor de partida de 2,5 uf	Und	175	10,50	dez reais e cinquenta centavos	1.837,50	mil oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos	ELETROLIT
122	Capacitor de partida de 9 uf	Und	105	15,43	quinze reais e quarenta e três centavos	1.620,50	mil seiscentos e vinte reais e cinquenta centavos	ELETROLIT
123	Capacitor de partida de 4 uf	Und	210	12,47	doze reais e quarenta e sete centavos	2.618,00	dois mil seiscentos e dezoito reais	ELETROLIT
124	Interruptor de 1 seção	Und	280	6,04	seis reais e quatro centavos	1.691,20	mil seiscentos e noventa e um reais e vinte centavos	TRAMONTINA
125	Interruptor de 2 seção	Und	112	9,49	nove reais e quarenta e nove centavos	1.063,25	mil e sessenta e três reais e vinte e cinco centavos	TRAMONTINA
126	Interruptor de 3 seção	Und	84	14,39	quatorze reais e trinta e nove centavos	1.208,48	mil duzentos e oitenta e quatro reais e oito centavos	TRAMONTINA
127	Interruptor de 1 seção com tomada	Und	119	10,50	dez reais e cinquenta centavos	1.249,90	mil duzentos e quarenta e nove reais e noventa centavos	TRAMONTINA
128	Interruptor de 2 seção com tomada	Und	84	15,05	quinze reais e cinco centavos	1.264,48	mil duzentos e sessenta e quatro reais e quarenta e oito centavos	TRAMONTINA
129	Interruptor px padrão	Und	84	9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	785,12	setecentos e oitenta e cinco reais e doze centavos	TRAMONTINA
130	Tomada de embutir padrão	Und	259	6,28	seis reais e vinte e oito centavos	1.627,38	mil seiscentos e vinte e sete reais e trinta e oito centavos	TRAMONTINA
131	Tomada px padrão 10a	Und	364	7,19	sete reais e dezenove centavos	2.618,37	dois mil seiscentos e dezoito reais e trinta e sete centavos	TRAMONTINA
132	Tomada px 20a para ar condicionado	Und	84	21,82	vinte e um reais e oitenta e dois centavos	1.833,16	mil oitocentos e trinta e três reais e dezesseis centavos	TRAMONTINA
133	Kit astop	Und	35	42,65	quarenta e dois reais e sessenta e cinco centavos	1.492,63	mil quatrocentos e noventa e dois reais e sessenta e três centavos	ROMAZI
134	Caixa px	Und	84	9,56	nove reais e cinquenta e seis centavos	802,76	oitocentos e dois reais e setenta e seis centavos	TRAMONTINA
135	Caixa 4x2	Und	294	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	662,48	seiscentos e sessenta e dois reais e quarenta e oito centavos	TRAMONTINA
136	Caixa 4x4 octagonal	Und	84	6,37	seis reais e trinta e sete centavos	535,36	quinhetos e trinta e cinco reais e trinta e seis centavos	KRONA
137	Caixa medição padrão mono fasico	Und	70	70,09	setenta reais e nove centavos	4.906,07	quatro mil novecentos e seis reais e sete centavos	INPLAST
138	Caixa medição padrão tri fasico	Und	35	282,60	duzentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos	9.891,00	nove mil oitocentos e noventa e um reais	INPLAST
139	Quadro de distribuição 6 circuito	Und	35	67,60	sessenta e sete reais e sessenta centavos	2.365,88	dois mil trezentos e sessenta e cinco reais e oitenta e oito centavos	KRONA
140	Quadro de distribuição 10 circuito	Und	42	115,02	cento e quinze reais e dois centavos	4.830,70	quatro mil oitocentos e trinta e três reais e setenta centavos	KRONA
141	Tomada externa fema	Und	63	6,62	seis reais e sessenta e dois centavos	416,85	quatrocentos e dezesseis reais e oitenta e cinco centavos	TRAMONTINA
142	Tomada externa macho	Und	63	6,62	seis reais e sessenta e dois centavos	416,85	quatrocentos e dezesseis reais e oitenta e cinco centavos	TRAMONTINA
143	Bocal de rabicho	Und	154	5,46	cinco reais e quarenta e seis centavos	841,35	oitocentos e quarenta e um reais e trinta e cinco centavos	PUZE
144	Bocal de luça	Und	182	5,46	cinco reais e quarenta e seis centavos	994,33	noventa e nove reais e trinta e três centavos	TASCHIBRA
145	Luminária parflom	Und	182	7,53	sete reais e cinquenta e três centavos	1.369,85	mil trezentos e sessenta e nove reais e oitenta e seis centavos	ROMAZI
146	Luminária spot	Und	70	37,36	trinta e sete reais e trinta e seis centavos	2.615,43	dois mil seiscentos e quinze reais e quarenta e três centavos	DILUX
147	Luminária de tempo tipo prato	Und	35	157,65	cento e cinquenta e sete reais e sessenta e cinco centavos	5.517,75	cinco mil quinhentos e dezesseite reais e setenta e cinco centavos	SCORPIOS
148	Fita isolante de 10 mt	Und	210	12,57	doze reais e cinquenta e sete centavos	2.639,00	dois mil seiscentos e trinta e nove reais	IMPERIAL 3M
149	Fita de alta fusão 15 mt	Und	84	25,13	vinte e cinco reais e treze centavos	2.110,92	dois mil cento e dez reais e noventa e dois centavos	IMPERIAL 3M
150	Aste de aterramento de 1 m	Und	42	14,39	quatorze reais e trinta e nove centavos	604,24	seiscentos e quarenta e nove reais e vinte e quatro centavos	J LOBATO
151	Aste de aterramento de 2 m	Und	42	39,67	trinta e nove reais e sessenta e sete centavos	1.666,28	mil seiscentos e sessenta e sete reais e vinte e sete centavos	KRONA
152	Eletroduto tipo garganta de 20	Metro	770	2,22	dois reais e vinte e dois centavos	1.709,40	mil setecentos e nove reais e quarenta centavos	KRONA
153	Eletroduto tipo garganta de 25	Metro	490	3,40	três reais e quarenta centavos	1.664,37	mil seiscentos e sessenta e quatro reais e trinta e sete centavos	KRONA
154	Tubo anti chamas de 20 mm	Vara	105	9,59	nove reais e cinquenta e nove centavos	1.007,30	mil e sete reais e trinta centavos	KRONA
155	Tubo anti chamas de 40 mm	Vara	70	23,47	vinte e três reais e quarenta e sete centavos	1.643,13	mil seiscentos e quarenta e três reais e treze centavos	KRONA
156	Curva anti chamas de 20 mm	Und	70	4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	318,73	trezentos e dezoito reais e setenta e três centavos	KRONA
157	Curva anti chamas de 40 mm	Und	70	16,21	dezesseis reais e vinte e um centavos	1.134,70	mil cento e trinta e quatro reais e setenta centavos	KRONA
158	Apontalete de 1mt	Und	42	30,93	trinta reais e noventa e três centavos	1.298,92	mil duzentos e noventa e oito reais e dois centavos	EUCALIPTO
159	Fio torcido de 2x1,5mm	Metro	1.540	3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	5.456,73	cinco mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e setenta e três centavos	SIL
160	Fio torcido de 2x2,5 mm	Metro	2.800	4,15	quatro reais e cinquenta centavos	12.749,33	doze mil setecentos e cinquenta e nove reais e trinta e três centavos	SIL
161	Cabinho de 1,5 mm	Metro	1.890	2,15	dois reais e quinze centavos	4.069,80	quatro mil e sessenta e nove reais e oitenta centavos	SIL
162	Cabinho de 2,5 mm	Metro	840	2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	1.892,80	mil oitocentos e noventa e dois reais e oitenta centavos	SIL
163	Cabinho de 4,00 mm	Metro	1.120	3,31	três reais e trinta e um centavos	3.707,20	três mil setecentos e sete reais e vinte centavos	SIL
164	Cabinho de 6,00 mm	Metro	910	5,13	cinco reais e treze centavos	4.668,30	quatro mil seiscentos e sessenta e oito reais e trinta centavos	SIL
165	Cabinho de 10 mm	Metro	630	9,59	nove reais e cinquenta e nove centavos	6.043,80	seis mil e quarenta e três reais e oitenta centavos	SIL

166	Metro	630	6,37	seis reais e trinta e sete centavos	4.015,20	quatro mil e quinze reais e vinte centavos	SIL
167	Metro	1.050	6,52	seis reais e sessenta e dois centavos	6.947,50	seis mil novecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos	SIL
168	Metro	770	9,35	nove reais e trinta e cinco centavos	7.196,93	sete mil cento e noventa e seis reais e noventa e três centavos	SIL
169	Pares	630	1,24	um real e vinte e quatro centavos	783,30	setecentos e oitenta e três reais e trinta centavos	ROMAZI
170	Pares	630	0,76	setenta e seis centavos	480,90	quatrocentos e oitenta reais e noventa centavos	ROMAZI
171	Und	35	12,57	doze reais e cinquenta e sete centavos	439,83	quatrocentos e trinta e nove reais e oitenta e três centavos	ROMAZI
172	Und	35	18,51	dezoito reais e cinquenta e um centavos	647,97	seiscentos e quarenta e sete reais e noventa e sete centavos	ROMAZI
173	Und	21	23,31	vinte e três reais e trinta e um centavos	489,51	quatrocentos e oitenta e nove reais e cinquenta e um centavos	ROMAZI
174	Und	21	68,60	sessenta e oito reais e sessenta centavos	1.440,53	mil quatrocentos e quarenta reais e cinquenta e três centavos	ROMAZI
175	Und	14	266,06	duzentos e sessenta e seis reais e seis centavos	3.724,79	três mil setecentos e vinte e quatro reais e setenta e nove centavos	ROMAZI
176	Und	7	359,15	trezentos e cinquenta e nove reais e quinze centavos	2.514,05	dois mil quinhentos e quatorze reais e cinco centavos	ROMAZI
177	Und	4	359,49	trezentos e cinquenta e nove reais e quarenta e nove centavos	1.437,97	mil quatrocentos e trinta e sete reais e noventa e sete centavos	ROMAZI
178	Und	4	797,71	setecentos e noventa e sete reais e setenta e um centavos	3.190,83	três mil cento e noventa reais e oitenta e três centavos	ROMAZI
179	Und	350	9,59	nove reais e cinquenta e nove centavos	3.357,67	três mil trezentos e cinquenta e sete reais e sessenta e sete centavos	TRAMONTINA
180	Und	105	34,06	trinta e quatro reais e seis centavos	3.575,95	três mil quinhentos e setenta e cinco reais e noventa e cinco centavos	TRAMONTINA
181	Und	21	371,84	trezentos e setenta e um reais e oitenta e quatro centavos	7.808,64	sete mil oitocentos e oito reais e sessenta e quatro centavos	BLUMENAU
182	Und	4	303,18	trezentos e três reais e dezoito centavos	1.212,72	mil duzentos e doze reais e setenta e dois centavos	JPX TEC
183	Und	630	5,63	cinco reais e sessenta e três centavos	3.544,80	três mil quinhentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos	DILUX
184	Und	630	2,32	dois reais e trinta e dois centavos	1.459,50	mil quatrocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos	DILUX
185	Und	21	9,59	nove reais e cinquenta e nove centavos	201,46	duzentos e um reais e quarenta e seis centavos	NOVE 54
186	Und	182	64,14	sessenta e quatro reais e quatorze centavos	11.672,87	onze mil seiscentos e setenta e dois reais e oitenta e três centavos	STAM
187	Und	140	81,32	oitenta e um reais e trinta e dois centavos	11.384,80	onze mil trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos	STAM
188	Und	105	54,55	cinquenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	5.728,10	cinco mil setecentos e vinte e oito reais e dez centavos	STAM
189	Und	35	65,13	sessenta e cinco reais e treze centavos	2.279,43	dois mil duzentos e setenta e nove reais e quarenta e três centavos	STAM
190	Und	35	77,68	setenta e sete reais e sessenta e oito centavos	2.718,68	dois mil setecentos e dezoito reais e sessenta e oito centavos	STAM
191	Und	14	12,47	doze reais e quarenta e sete centavos	174,53	cento e setenta e quatro reais e cinquenta e três centavos	STAM
192	Und	70	15,10	quinze reais e dez centavos	1.057,00	mil e cinquenta e sete reais	STAM
193	Und	70	62,36	sessenta e dois reais e trinta e seis centavos	4.365,43	quatro mil trezentos e sessenta e cinco reais e quarenta e três centavos	STAM
194	Und	49	15,43	quinze reais e quarenta e três centavos	756,23	setecentos e cinquenta e seis reais e vinte e três centavos	STAM
195	Und	210	17,36	dezesete reais e trinta e seis centavos	3.646,30	três mil seiscentos e quarenta e seis reais e trinta centavos	PADO
196	Und	140	26,62	vinte e seis reais e sessenta e dois centavos	3.726,33	três mil setecentos e vinte e seis reais e trinta e três centavos	PADO
197	Und	105	42,31	quarenta e dois reais e trinta e um centavos	4.442,90	quatro mil quatrocentos e quarenta e dois reais e noventa centavos	PADO
198	Und	140	4,52	quatro reais e cinquenta e dois centavos	632,33	seiscentos e trinta e dois reais e trinta e três centavos	PADO
199	Und	140	7,28	sete reais e vinte e oito centavos	1.019,67	mil e dezentos reais e sessenta e sete centavos	PADO
200	Und	245	8,37	oito reais e trinta e sete centavos	2.049,83	dois mil e quarenta e nove reais e oitenta e três centavos	METALVI
201	Und	175	18,38	dezoito reais e trinta e oito centavos	3.217,08	três mil duzentos e dezesseite reais e oito centavos	METALVI
202	Und	140	4,52	quatro reais e cinquenta e dois centavos	632,33	seiscentos e trinta e dois reais e trinta e três centavos	METALVI
203	Und	105	12,57	doze reais e cinquenta e sete centavos	1.319,50	mil trezentos e dezenove reais e cinquenta centavos	GERDAN
204	Und	105	12,57	doze reais e cinquenta e sete centavos	1.319,50	mil trezentos e dezenove reais e cinquenta centavos	GERDAN
205	Und	105	12,57	doze reais e cinquenta e sete centavos	1.319,50	mil trezentos e dezenove reais e cinquenta centavos	GERDAN
206	Und	105	12,57	doze reais e cinquenta e sete centavos	1.319,50	mil trezentos e dezenove reais e cinquenta centavos	GERDAN
207	Und	350	12,57	doze reais e cinquenta e sete centavos	4.398,33	quatro mil trezentos e noventa e oito reais e trinta e três centavos	JOMARCA
208	Und	350	12,57	doze reais e cinquenta e sete centavos	4.398,33	quatro mil trezentos e noventa e oito reais e trinta e três centavos	JOMARCA
209	Und	1.540	0,20	vinte centavos	308,00	trezentos e oito reais	JOMARCA
210	Und	1.540	0,21	vinte e um centavos	318,27	trezentos e dezoito reais e vinte e sete centavos	JOMARCA

**TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI**

E-M@IL: prolivetti@gmail.com - CNPJ: 33.366.156/0001-40

BR.222, Nº 73 - KM.40 Bairro: Centro- Insc.Estadual: 125969503

Vitória do Mearim/MA - CEP:65.350-000 Fone: (98)981305630

MUNICÍPIO DE PINDARÉ - MA - À Comissão Permanente de Licitação  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 10/2021 (CLP - PROCESSO: 10/2021).  
ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA.  
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por Item.  
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, com critério de julgamento "MENOR PREÇO", objetivando a contratação de empresa para fornecimento de materiais de construção, elétrico, hidráulico, acabamentos e diversos atendendo as necessidades do Município de Pindaré Mirim - MA.  
DATA: 25 de março de 2021 - HORÁRIO: 09h00min (Nove horas)  
LOCAL: Avenida, Elias Hakel nº11, Bairro - Centro, CEP: 65370-000 - Pindaré Mirim - MA.

	Unid	84	15,30	quinze reais e trinta centavos	1.284,92	mil duzentos e oitenta e quatro reais e noventa e dois centavos	JOMARCA
211	Barra de rosca de 3/8 x 1m (com porca e arroela)	Unid	84	10,45	877,80	oitocentos e setenta e sete reais e oitenta centavos	JOMARCA
212	Barra de rosca de 1/4 x 1m (com porca e arroela)	Unid	2.170	0,21	462,93	quatrocentos e sessenta e dois reais e noventa e três centavos	METALVI
213	Parafuso para dobradiça	Jogo	420	12,08	5.073,60	doze reais e oito centavos	METALVI
214	Dobradiça zincada de 3,5"	Jogo	63	22,98	1.447,53	vinte e dois reais e noventa e oito centavos	METALVI
215	Dobradiça colonial de 3,5"	Jogo	35	18,51	647,97	dezoito reais e cinquenta e um centavos	METALVI
216	Dobradiça para esquadriha de alumínio	Unid	14	146,10	2.045,35	cento e quarenta e seis reais e dez centavos	SÃO ROMAO
217	Alavanca ponta e boca de 1,5 m x 1"	Unid	14	47,93	671,02	quarenta e sete reais e noventa e três centavos	TRAMONTINA
218	Enxada com cabo	Unid	14	36,37	509,23	trinta e seis reais e trinta e sete centavos	TRAMONTINA
219	Pá de bico com cabo	Unid	14	84,14	1.177,96	oitenta e quatro reais e quatorze centavos	TRAMONTINA
220	Picareta com cabo	Unid	14	47,93	671,02	quarenta e sete reais e noventa e três centavos	TRAMONTINA
221	Enxada com cabo	Unid	21	14,39	302,12	quatorze reais e trinta e nove centavos	TRAMONTINA
222	Colher de pedreiro cabo madeira	Unid	21	10,50	220,57	dez reais e cinquenta centavos	TRAMONTINA
223	Chave de fenda de 7/4 x 5"	Unid	21	9,35	196,28	nove reais e trinta e cinco centavos	TRAMONTINA
224	Chave estrela de 7/4 x 5"	Unid	3	109,41	328,22	cento e nove reais e quarenta e um centavos	TRAMONTINA
225	Chave de grife de 4"	Unid	3	46,61	139,84	quarenta e seis reais e sessenta e um centavos	TRAMONTINA
226	Chave grife de 15"	Unid	3	78,01	234,03	setenta e oito reais e um centavo	TRAMONTINA
227	Estojo de chave de boca e anel de n° 8 ate 24	Unid	63	26,28	1.655,85	vinte e seis reais e vinte e oito centavos	CARPLAST
228	Fibra de vidro	Litro	21	38,18	801,85	trinta e oito reais e deztoito centavos	CARPLAST
229	Resina de poliéster	Unid	21	16,21	340,41	dezesseis reais e vinte e um centavos	TEK BOND
230	Catalizador para resina	Unid	42	22,64	951,02	vinte e dois reais e sessenta e quatro centavos	TEK BOND
231	Veda calha	Unid	4	196,86	787,44	cento e noventa e seis reais e oitenta e seis centavos	VONDER
232	Machada para fumileiro de 250 wotts	Kg	63	22,64	1.426,55	vinte e dois reais e sessenta e quatro centavos	TRAMONTINA
233	Solda elétrica	Unid	21	164,94	3.463,81	cento e sessenta e quatro reais e noventa e quatro centavos	CARNEIRO
234	Carro de mão com pneu e câmara	Unid	28	76,04	2.129,03	setenta e seis reais e quatro centavos	MULTILIT
235	Pneu e câmara p/ carro de mão	Unid	91	27,77	2.527,37	vinte e sete reais e setenta e sete centavos	MULTILIT
236	Telha Brasilit de 0,50 x 2,40	Unid	63	67,60	4.258,59	sessenta e sete reais e sessenta centavos	GERDAN
237	Telha Brasilit de 1,0 x 1,28	Unid	252	30,93	7.793,52	trinta reais e noventa e três centavos	GERDAN
238	Trelça de 6 mt com ferro de 1/4	Unid	84	61,16	5.137,44	sessenta e um reais e dezesseis centavos	GERDAN
239	Barra de ferro de 12 mt x 3/8	Unid	84	27,77	2.332,96	vinte e sete reais e setenta e sete centavos	GERDAN
240	Barra de ferro de 12 mt 1/4	Unid	84	12,12	1.017,80	doze reais e doze centavos	GERDAN
241	Barrinha 6 mtx 7/2"	Unid	42	31,13	1.307,46	quatorze reais e cinquenta e cinco centavos	GERDAN
242	Barra de ferro de 6 mt x 1,5"	Unid	42	8,62	361,08	oito reais e sessenta e dois centavos	QUALITY TUBOS
243	Tubo de ferro de 6 mt x 25	Unid	182	8,62	1.568,23	oito reais e sessenta e dois centavos	STARRET
244	Lâmina de serra	Unid	14	9,52	133,23	noze reais e cinquenta e dois centavos	STILEX
245	Disco de corte para ferro de 2,6"	Unid	21	22,48	472,01	vinte e dois reais e quarenta e oito centavos	STILEX
246	Disco de corte para concreto de 2,6"	Unid	21	25,43	534,10	vinte e cinco reais e quarenta e três centavos	STILEX
247	Disco de corte para madeira de 2,6"	Unid	14	65,98	923,77	sessenta e cinco reais e noventa e oito centavos	STILEX
248	Disco de corte para madeira de 3,6"	Unid	84	4,52	379,40	quatro reais e cinquenta e dois centavos	INCA
249	Abraçadeira tipo u de 32 mm	Unid	84	2,04	171,64	dois reais e quatro centavos	INCA
250	Abraçadeira tipo u de 20	Unid	84	4,52	379,68	quatro reais e cinquenta e dois centavos	INCA
251	Abraçadeira de parafuso de 32	Unid	84	2,04	171,64	dois reais e quatro centavos	INCA
252	Abraçadeira de parafuso de 20	Unid	84	2,04	171,64	dois reais e quatro centavos	INCA
253	Corda de seda de 7/8	Kg	70	22,66	1.586,20	vinte e dois reais e sessenta e seis centavos	FORCE
254	Corda de nylon de 7/8	Kg	70	47,59	3.331,53	quarenta e sete reais e cinquenta e nove centavos	FORCE

**TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI**

E-M@IL: prolivetti@gmail.com - CNPJ: 33.366.156/0001-40  
BR.222, Nº 73 - KM.40 Bairro: Centro- Insc.Estadual: 125969503  
Vitória do Mearim/MA - CEP:65.350-000 Fone: (98)981305630

255	Corrente n° 4	Kg	70	26,33	vinte e seis reais e trinta e três centavos	1.843,33	mil oitocentos e quarenta e três reais e trinta e três centavos	VONDER
256	Prego telheiro	Pct	42	16,54	dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos	694,82	seiscentos e noventa e quatro reais e oitenta e dois centavos	GERDAN
257	Registro de gás de 5 kg	Unid	84	47,93	quarenta e sete reais e noventa e três centavos	4.026,12	quatro mil e vinte e seis reais e doze centavos	PAPAIZ
258	Puxador de gaveta	Unid	112	3,06	três reais e seis centavos	343,09	trezentos e quarenta e três reais e nove centavos	SP ALUMINIO
259	Cola de contato	Galão	35	15,54	quinze reais e cinquenta e quatro centavos	544,02	quinhentos e quarenta e quatro reais e dois centavos	TEK BOND
260	Arame liso 1.000 mt	Bolo	35	47,95	quatrocentos e setenta reais e noventa e cinco centavos	16.483,37	dezoisete mil quatrocentos e oitenta e três reais e trinta e sete centavos	GERDAN
261	Arame pré-cozido	Kg	112	15,54	quinze reais e cinquenta e quatro centavos	1.740,85	mil setecentos e quarenta reais e oitenta e cinco centavos	GERDAN
262	Arame galvanizado	Kg	49	24,46	vinte e quatro reais e quarenta e seis centavos	1.198,70	mil cento e noventa e oito reais e setenta e dois centavos	VONDER
263	Cantoneira para prateleira 0,30 x 0,20	Unid	84	5,46	cinco reais e quarenta e seis centavos	458,92	quatrocentos e cinquenta e oito reais e noventa e dois centavos	ASTRA
264	Espelho de 4 mm	M2	35	157,65	cento e cinquenta e sete reais e sessenta e cinco centavos	5.517,75	cinco mil quinhentos e dezessete reais e setenta e cinco centavos	QUALITY TUBOS
265	Metalon 2,3	Unid	42	37,95	trinta e sete reais e noventa e cinco centavos	1.593,90	mil quinhentos e noventa e três reais e noventa e dois centavos	QUALITY TUBOS
266	Metalon 5,3	Unid	42	62,15	sessenta e dois reais e quinze centavos	2.610,30	dois mil seiscentos e dez reais e trinta centavos	KEF
267	Lima triangular para serrrote	Unid	7	21,33	vinte e um reais e trinta e três centavos	149,33	cento e oitenta e um reais e noventa e oito centavos	KEF
268	Lima chata para enxada	Unid	11	16,54	dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos	181,98	cento e oitenta e um reais e noventa e oito centavos	PLASTMAR
269	Mangueira de pressão para gás de 20 mm	Metro	112	12,08	doze reais e oito centavos	1.352,96	mil trezentos e cinquenta e dois reais e noventa e seis centavos	PLASTMAR
270	Mangueira de alta pressão 7/8	Metro	42	22,16	vinte e dois reais e dezesseis centavos	930,58	noventa e trinta reais e cinquenta e oito centavos	PLASTMAR
271	Mangueira cristal de 25 mm	Metro	350	5,56	cinco reais e cinquenta e seis centavos	1.946,00	mil novecentos e quarenta e seis reais	PLASTMAR
272	Mangueira cristal de 20 mm	Metro	245	3,31	três reais e trinta e um centavos	810,95	oitocentos e trinta e nove reais e cinco centavos	PLASTMAR
273	Mangueira colorida de 20 mm	Metro	105	4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	478,10	quatrocentos e setenta e oito reais e dez centavos	PLASTMAR
274	Borracha preta antiderrapante largura 1,00mm	M	175	35,24	trinta e cinco reais e vinte e quatro centavos	6.166,42	seis mil cento e sessenta e seis reais e quarenta e dois centavos	BMJ EQUIPAMENTOS
275	Fita adesiva antiderrapante	Unid	42	47,93	quarenta e sete reais e noventa e três centavos	2.013,06	dois mil e treze reais e seis centavos	ADERE
276	Cerâmica pl 5	M2	525	28,11	vinte e oito reais e onze centavos	14.756,00	quatorze mil setecentos e cinquenta e seis reais	KARINA
277	Argamassa	Pct	245	9,59	nove reais e cinquenta e nove centavos	2.350,37	dois mil trezentos e cinquenta reais e trinta e sete centavos	SUPERFLEX
278	Rejunte para lajota	Kg	105	8,44	oito reais e quarenta e quatro centavos	885,85	oitocentos e oitenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos	QUARTZOLIT
279	Despenadeira de pvc para pedreiro	Unid	21	11,75	onze reais e setenta e cinco centavos	246,68	duzentos e quarenta e seis reais e sessenta e oito centavos	ATLAS
280	Arco de serra metal	Unid	21	37,85	trinta e sete reais e oitenta e cinco centavos	794,85	setecentos e noventa e quatro reais e cinco centavos	TRAMONTINA
281	Formica	Folha	42	72,72	setenta e dois reais e setenta e dois centavos	3.054,24	três mil e cinquenta e quatro reais e vinte e quatro centavos	FORMICA
282	Duralex	Folha	42	72,39	setenta e dois reais e trinta e nove centavos	3.040,52	três mil e quarenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos	EUCATEX
283	Roldana de canal de 2"	Unid	18	68,42	sessenta e oito reais e quarenta e dois centavos	1.231,56	mil duzentos e trinta e um reais e cinquenta e seis centavos	KALA
284	Comando de tabica de 0,50 x 1,20 cm	Unid	18	38,64	trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos	695,46	seiscentos e noventa e cinco reais e quarenta e seis centavos	ROLLFOR
285	Granito cinza	M2	25	636,19	seiscentos e trinta e seis reais e dezoito centavos	15.904,67	quinze mil novecentos e quatro reais e sessenta e sete centavos	CORUMBA
286	Trena de 5 metros	Unid	18	18,51	dezoito reais e cinquenta e um centavos	333,24	trezentos e trinta e três reais e vinte e quatro centavos	TRAMONTINA
287	Alicate de 1.000 volts	Unid	4	37,85	trinta e sete reais e oitenta e cinco centavos	151,40	cento e cinquenta e um reais e quarenta centavos	MOR
288	Escada de alumínio 7 degraus	Unid	5	262,42	duzentos e sessenta e dois reais e quarenta e dois centavos	1.312,08	mil trezentos e doze reais e oito centavos	IQIUNE
289	Selador de parede 18 lt	Lata	119	177,15	cento e setenta e sete reais e quinze centavos	21.080,85	vinte e um mil e oitenta e oito reais e cinco centavos	HIDRACOR
290	Supercal 5 kg	Pct	280	11,75	onze reais e setenta e cinco centavos	3.289,07	três mil duzentos e oitenta e nove reais e sete centavos	IQIUNE
291	Massa corrida 18 lt	Lata	175	67,60	sessenta e sete reais e sessenta centavos	11.829,42	onze mil oitocentos e vinte e nove reais e quatro centavos	IQIUNE
292	Massa acrílica 18 lt	Lata	175	162,61	cento e sessenta e dois reais e sessenta e um centavos	28.456,75	vinte e oito mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e setenta e cinco centavos	IQIUNE
293	Massa corrida 3,6 lt	Galao	140	26,62	vinte e seis reais e sessenta e dois centavos	3.726,33	três mil setecentos e vinte e seis reais e trinta e sete centavos	IQIUNE
294	Tinta látex 18 lt	Lata	140	194,02	cento e noventa e quatro reais e dois centavos	27.163,27	vinte e sete mil cento e sessenta e três reais e sete centavos	IQIUNE
295	Tinta semi-brilho 18 lt	Galao	280	26,49	vinte e seis reais e quarenta e nove centavos	7.418,13	sete mil quatrocentos e dezoito reais e treze centavos	IQIUNE
296	Tinta semi-brilho 3,6 lt	Lata	140	384,04	trezentos e oitenta e quatro reais e quatro centavos	53.766,07	cinquenta e três mil setecentos e sessenta e seis reais e sete centavos	IQIUNE
297	Tinta esm. Sint. 3,6 lt	Galao	315	62,83	sessenta e dois reais e oitenta e três centavos	19.790,40	dezenove mil setecentos e noventa reais e quarenta centavos	IQIUNE
298	Tinta esm. Sint. 3,6 litros	Galao	280	86,60	oitenta e seis reais e sessenta centavos	24.248,00	vinte e quatro mil duzentos e quarenta e oito reais	IQIUNE
299	Solvente 1 litro	Litro	126	21,82	vinte e um reais e oitenta e dois centavos	2.749,74	dois mil setecentos e quarenta e nove reais e setenta e quatro centavos	ANJO
300	Tinta cimentada piso 18 lt	Lata	105	266,06	duzentos e sessenta e seis reais e seis centavos	27.935,95	vinte e sete mil novecentos e trinta e cinco reais e cinco centavos	IQIUNE

**TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI**

E-MAIL: [prolivetti@gmail.com](mailto:prolivetti@gmail.com) - CNPJ: 33.366.156/0001-40

BR 222, Nº 73 - KM 40 Bairro: Centro- Insc.Estadual: 125969503

Vitória do Mearim/MA - CEP:65.350-000 Fone: (98)981305630



301	Tinta cimentado piso de 3,6 lt	Galao	140	54,39	cinquenta e quatro reais e trinta e nove centavos	7.614,60	sete mil seiscentos e quatorze reais e sessenta centavos	IQUINE
302	Pincel de 2"	Und	84	7,53	sete reais e cinquenta e três centavos	632,24	seiscentos e trinta e dois reais e vinte e quatro centavos	ATLAS
303	Pincel de 1"	Und	84	5,46	cinco reais e quarenta e seis centavos	458,92	quatrocentos e cinquenta e oito reais e noventa e dois centavos	ATLAS
304	Pincel de 1/2"	Und	84	3,40	três reais e quarenta centavos	285,32	duzentos e oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos	ATLAS
305	Rolo de lâ 22 cm	Und	84	31,41	trinta e um reais e quarenta e um centavos	2.638,72	dois mil seiscentos e trinta e oito reais e setenta e dois centavos	ATLAS
306	Rolo de espuma de 22 cm	Und	70	26,13	vinte e seis reais e treze centavos	1.829,10	mil oitocentos e vinte e nove reais e dez centavos	ATLAS
307	Rolo de lâ de 10 cm	Und	18	18,51	dezoito reais e cinquenta e um centavos	1.295,93	mil duzentos e noventa e cinco reais e noventa e três centavos	ATLAS
308	Despenseira de aço de 22 cm	Und	18	16,54	dezesseis reais e cinquenta e quatro centavos	297,78	duzentos e noventa e sete reais e setenta e oito centavos	ATLAS
309	Espátula de 2" cabo plástico	Und	25	12,57	doze reais e cinquenta e sete centavos	314,17	trezentos e quatorze reais e dezessete centavos	ATLAS
310	Aparadeira para tinta	Und	18	12,08	doze reais e oito centavos	217,44	trezentos e dezessete reais e quarenta e quatro centavos	ADFERE
311	Tinta acrílica cerâmica	Galao	56	66,41	setenta e seis reais e quarenta e um centavos	3.718,96	três mil setecentos e dezoito reais e noventa e seis centavos	IQUINE
312	Fita crepe	Und	98	7,53	sete reais e cinquenta e três centavos	737,61	setecentos e trinta e sete reais e sessenta e um centavos	ADFERE
313	Verniz mogno	Galão	56	116,35	cento e dezesseis reais e trinta e cinco centavos	6.515,60	seis mil quinhentos e quinze reais e sessenta centavos	IQUINE
314	Lixa para madeira	Folha	259	3,40	três reais e quarenta centavos	879,74	oitocentos e setenta e nove reais e setenta e quatro centavos	3M
315	Lixa para ferro	Folha	175	3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	620,08	seiscentos e vinte reais e oito centavos	3M
316	Lixa d'água	Folha	154	3,40	três reais e quarenta centavos	523,09	quinhentos e vinte e três reais e nove centavos	3M
317	Pistola de ar pintura alumínio	Und	14	252,85	duzentos e cinquenta e dois reais e oitenta e cinco centavos	3.539,90	três mil quinhentos e trinta e nove reais e noventa centavos	LOYAL
318	Brocha de pelo	Und	126	9,59	noventa e seis reais e nove centavos	1.208,76	mil duzentos e oito reais e setenta e seis centavos	ATLAS
319	Folha de madeira de 1,60 x 2,20 x 0,05 mm	Folha	140	116,15	cento e dezesseis reais e quinze centavos	16.261,00	dezesseis mil duzentos e sessenta e um reais	ULIANA
320	Folha de madeira de 1,60 x 2,20 x 0,10 mm	Folha	210	173,90	cento e setenta e três reais e noventa centavos	36.519,00	trinta e seis mil quinhentos e dezanove reais	ULIANA
321	Folha de madeira de 1,60 x 2,20 x 0,20 mm	Folha	70	262,53	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta e três centavos	18.376,87	dezoito mil trezentos e setenta e seis reais e oitenta e sete centavos	ULIANA
322	Ripa madeira mista	Metro	385	14,45	quatorze reais e quarenta e cinco centavos	5.561,97	cinco mil quinhentos e sessenta e um reais e noventa e sete centavos	MADEIRA NATURAL
323	Madeira 0,25 x 0,20	Metro	140	5,51	cinco reais e cinquenta e um centavos	771,87	setecentos e setenta e um reais e oitenta e sete centavos	MADEIRA NATURAL
324	Porta almofada de 80 x 2,10	Und	35	402,57	quatrocentos e dois reais e cinquenta e sete centavos	14.089,83	quatorze mil e oitenta e nove reais e oitenta e sete centavos	MADEIRA NATURAL
325	Porta almofada de 0,60 x 2,10	Und	35	356,30	trezentos e cinquenta e seis reais e trinta centavos	12.470,50	doze mil quatrocentos e sessenta reais e cinquenta centavos	MADEIRA NATURAL
326	Caxilho 0,80 x 2,10 (ipe)	Und	63	131,26	cento e trinta e um reais e seis centavos	8.269,59	oito mil duzentos e sessenta e nove reais e cinquenta e nove centavos	MADEIRA NATURAL
327	Caxilho 0,80 x 2,10 (mistro)	Und	28	87,28	oitenta e sete reais e vinte e oito centavos	2.443,93	dois mil quatrocentos e quarenta e três reais e noventa e três centavos	MADEIRA NATURAL
328	Porta de arreiro de 0,80 x 2,10	Und	28	223,14	duzentos e vinte e três reais e quatorze centavos	6.247,92	seis mil duzentos e quarenta e sete reais e noventa e dois centavos	MADEIRA NATURAL
329	Cimento Cota Reservada ME/EPP/MEI, Lei Complementar nº 147/2014.	Und	1.702	47,00	quarenta e sete reais	79.994,00	setenta e nove mil novecentos e noventa e quatro reais	BRAVO
330	Cimento Livre Concorrência.	Und	48	47,00	quarenta e sete reais	2.256,00	dois mil duzentos e cinquenta e seis reais	BRAVO
331	Areia Cota Reservada ME/EPP/MEI, Lei Complementar nº 147/2014	M3	1.034	77,33	setenta e sete reais e trinta e três centavos	79.959,22	setenta e nove mil novecentos e cinquenta e nove reais e vinte e dois centavos	NATURAL
332	Areia Livre Concorrência	M3	716	77,33	setenta e sete reais e trinta e três centavos	55.368,28	cinquenta e cinco mil trezentos e sessenta e oito reais e vinte e oito centavos	NATURAL
333	Brita 0	M3	350	203,00	duzentos e três reais	71.050,00	setenta e um mil e cinquenta reais	NATURAL
334	Brita 1	M³	350	193,67	cento e noventa e três reais e sessenta e sete centavos	67.783,33	sessenta e sete mil setecentos e oitenta e três reais e trinta e três centavos	NATURAL
335	Tijolo Cota Reservada ME/EPP/MEI, Lei Complementar nº 147/2014.	Mil	120	658,33	seiscentos e cinquenta e oito reais e trinta e três centavos	78.999,60	setenta e oito mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos	BB MENDES
336	Tijolo Livre Concorrência.	Mil	160	658,33	seiscentos e cinquenta e oito reais e trinta e três centavos	105.332,80	cento e cinco mil trezentos e trinta e dois reais e oitenta centavos	BB MENDES
337	Telha Cota Reservada ME/EPP/MEI, Lei Complementar nº 147/2014.	Mil	134	596,67	quinhentos e noventa e seis reais e sessenta e sete centavos	79.953,78	setenta e nove mil novecentos e cinquenta e três reais e setenta e oito centavos	BB MENDES
338	Telha Livre Concorrência.	Mil	111	596,67	quinhentos e noventa e seis reais e sessenta e sete centavos	66.230,37	sessenta e seis mil duzentos e trinta e sete centavos	BB MENDES
339	Barro Cota Reservada ME/EPP/MEI, Lei Complementar nº 147/2014.	Carrada	195	408,33	quatrocentos e oito reais e trinta e três centavos	79.624,35	setenta e nove mil seiscentos e vinte e quatro reais e trinta e cinco centavos	NATURAL
340	Barro Livre Concorrência.	Carrada	505	408,33	quatrocentos e oito reais e trinta e três centavos	206.206,65	duzentos e seis mil duzentos e seis reais e sessenta e cinco centavos	NATURAL
<b>TOTAL</b>						<b>2.259.914,73</b>		

MUNICÍPIO DE PINDARÉ MIRIM - MA - À Comissão Permanente de Licitação  
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 10/2021CPL- PROCESSO: 10/2021.  
ORGAO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA.

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por item.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, com critério de julgamento "MENOR PREÇO", objetivando a contratação de empresa para fornecimento de materiais de construção, elétrico, hidráulico, acabamentos e diversos atendendo as necessidades do Município de Pindaré Mirim - MA.

DATA: 25 de março de 2021 - HORÁRIO: 09h00min (Nove horas)

LOCAL: Avenida, Elias Hakeel nº11, Bairro - Centro, CEP: 65370-000 - Pindaré Mirim - MA.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

2.259.914,73

dois milhões, duzentos e cinquenta e nove mil novecentos e quatorze reais e setenta e três centavos.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA POR EXTENSO:

**Declaramos que:**

- O prazo de validade do Registro de Preços será de até 12 (doze) meses, que poderão ser adquiridos de forma parcelada de acordo com a necessidade da PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ MIRIM - MA.
- Prazo de validade da proposta de preços é de 90 (Noventa) dias, que será contado a partir da data da entrega da proposta.
- Declaro que realizarei a entrega sem ônus adicionais para o Órgão Gerenciador ou Participante, obedecendo aos prazos, em dias corridos, e que em caso de não aceitação dos materiais farei a troca sem qualquer ônus para o Órgão Licitante.
- **DECLARAMOS que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real - R\$); já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.**
- **DECLARAMOS** que no preço ofertado estão incluídos todos os custos diretos e indiretos relativos a prestação de serviço do objeto deste Edital, inclusive despesas com operações comerciais, entrega, embalagens, carregamento e descarregamento, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, securitários, tributários, ou outros decorrentes ou que venham a ser devidos em razão do mesmo, não cabendo a este órgão, quaisquer custos adicionais ao preço contratado;
- **DECLARAMOS** que temos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações deste Edital, inclusive a dos anexos.
- **DECLARAMOS** ainda, que todos os produtos aqui cotados, são de origem nacional, ou aqui nacionalizados, conforme legislação vigente.

Para fins de assinatura do contrato da presente licitação, indicamos para esse fim o Sr. **TANIA MARIA MARINHO PRAZERES**, carteira de identidade nº **1683967 SSP-MA** CPF nº **452.996.843-04**, empresária, residente a rua Avenida nova Brasília

A validade da presente proposta é de 90 (Noventa) dias corridos, contados da data da abertura da proposta, observado o disposto no caput e parágrafo único do art. 110, da lei nº 8.666/93. Executaremos os materiais conforme as exigências dos ANEXOS I.

Informamos, por oportuno, que estão incluídos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionados à execução da Ata de Registro de Preços, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

- a) Razão Social: **TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI**
- b) CGC (ME) Nº: 33.366.156/0001-40 Inscrição Estadual nº 125969503.
- c) Endereço: Br. 222, Km. 40, nº 73 - Vitória do Mearim - MA
- d) Fone: (98) 981650065 Email: prolivetti@gmail.com
- e) Cidade: Vitória do Mearim - MA. CEP: 65350-000.
- f) Banco: Banco do Brasil Agência: 5677-4 Conta: 12569-5

Declaro ainda estar de acordo e ciente com todas as exigências estipuladas no Edital nº 10/2021. Processo nº 10/2021.

De acordo com a legislação em vigor, eu, **Tania Maria Marinho Prazeres**, CPF/ME Nº **452.996.843-04**, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

Atenciosamente,

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por item.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICA, com critério de julgamento "MENOR PREÇO", objetivando a contratação de empresa para fornecimento de materiais de construção, elétrico, hidráulico, acabamentos e diversos atendendo as necessidades do Município de Pindaré Mirim - MA.

DATA: 25 de março de 2021 - HORÁRIO: 09h00min (Nove horas)

LOCAL: Avenida, Elias Halkel nº11, Bairro - Centro, CEP: 65370-000 - Pindaré Mirim - MA.

### RESUMO DA PROPOSTA DE PREÇOS

Licitação: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021

Data/horário da realização do certame: DATA: 25 de março de 2021 : às 09:00h (Nove horas).

Prezado(a) senhor(a),

Pela presente, submetemos à vossa apreciação o resumo da nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1. Proponente:

- 1.1. Razão Social: **TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI**
- 1.2. CNPJ: **33366156000140** – I.E.: 125969503
- 1.3. Endereço: **Endereço: Br. 222, Km. 40, nº 73 – Vitória do Mearim – MA**
- 1.4. E-mail: **E-mail: prolivetti@gmail.com**
- 1.5. (DDD) Telefone: **Fone: (98) 981650065**

Representante legal que assinará a ata de registro de preços/contrato:

- 2.1. Nome: **TANIA MARIA MARINHO PRAZERES**
- 2.2. Cédula de identidade/órgão emissor: **1683967 SSP/MA**
- 2.3. CPF: **452.996.843-04**
- 2.4. Cargo/Função: **Sócia Proprietária**
- 2.5. Endereço residencial: **Av. Brasília, 77 – Poirão - Vitória do Mearim – Maranhão - CEP: 65330-000**
- 2.6. E-mail: **taniaprazeres2506@gmail.com**
- 2.7. (DDD) Telefone: **(98) 981305630**

2. Proposta de Preços:

- 3.1. Valor global: **2.259.914,73 (dois milhões duzentos e cinquenta e nove mil novecentos e quatorze reais e setenta e três centavos.)**

3. Prazo de validade da proposta: **90 (Noventa) dias corridos**

4. Prazo máximo para execução do serviço: **02 (dois) dias úteis**

4.1 Prazo de entrega do serviço: no máximo **02 (dois) dias úteis**, a contar do recebimento da ordem de serviço/compras.

5. Condições de pagamento: **até 30 (trinta) dias**

6. Dados Bancários:

- 6.1. Banco nº:001
- 6.2. Nome da instituição: **Banco do Brasil**
- 6.3. Agência: **5677-4**
- 6.4. Conta-corrente: **12.569-5**

Garantia: **12 Meses** a contar da data do recebimento definitivo do objeto, exclusivamente contra defeito de fabricação

Prazo de substituição: A empresa deverá substituir, o objeto do contrato em que se verificarem vícios, defeitos ou incorreções resultantes da execução ou de materiais empregados, no prazo de **03 (três) dias**

Vitória do Mearim, 25 de março de 2021.

EMPRESA: **TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI**  
Br. 222, Km. 40, nº 73 – Vitória do Mearim – MA |  
E-Mail: **prolivetti@gmail.com** – Fone/Fax: **(98) 981650065**  
CNPJ: **33366156000140** – I.E.: **125969503**

**TANIA MARIA MARINHO**  
**PRAZERES:45299684304**

Assinado digitalmente por TANIA MARIA MARINHO PRAZERES:45299684304  
DN: CN=, O=CP-Brasil, OU=Autoridade Certificadora RUIZ PRAZERES VZ, OU=AC SOLUT, OU=AC SOLUT, CN=CP-Brasil  
Razão: Eu sou o autor deste documento.  
Localização: sua localização de assinatura aqui  
Formato: ProlivettiPDF, Versão: 10.0.1

Folha nº 232  
Proc. nº 10/21  
Rubrica [assinatura]

**TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI**  
E-M@IL: **prolivetti@gmail.com** - CNPJ: **33.366.156/0001-40**  
BR.222, Nº 73 – KM.40 Bairro: Centro- Insc.Estadual: **125969503**  
Vitória do Mearim/MA- CEP:65.350-000 Fone: **(98)981305630**